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Nowy rok, nowa technologia, czystsza planeta. Media Markt nagradza za ekologiczne porządki

Początek stycznia to czas postanowień i porządków. Media Markt zachęca Polaków, by w 2026 rok wejść
odpowiedzialnie, pozbywając się zalegających w domach elektrośmieci. W ramach najnowszej akcji „Otwieramy –
wymień stary sprzęt na nowe towary”, sieć oferuje znaczące zniżki na zakup nowoczesnych zestawów urządzeń w
zamian za oddanie starego sprzętu do utylizacji.

W dobie rosnącej świadomości ekologicznej konsumenci szukają rozwiązań, które są nie tylko opłacalne
ekonomicznie, ale i przyjazne dla środowiska. Nowa inicjatywa Media Markt, która wystartowała z początkiem 2026
roku, łączy te dwie potrzeby. Klienci, którzy zdecydują się oddać zużyty sprzęt elektroniczny w sklepach stacjonarnych
sieci, otrzymają możliwość zakupu nowych produktów w atrakcyjnych cenach. Przed nami ostatni weekend akcji.

Jak to działa? Eko-matematyka korzyści
Mechanizm akcji promuje kompleksowe zakupy. Aby skorzystać z oferty, wystarczy przynieść do sklepu stacjonarnego
dowolne zużyte urządzenie (zgodnie z zasadami utylizacji), a następnie skompletować tzw. Zestaw Promocyjny.

Zestaw może składać się z minimum 2, a maksymalnie 5 różnych produktów dostępnych w ofercie. To idealna okazja,
by wymienić np. starą pralkę i jednocześnie dokupić niezbędne akcesoria lub małe AGD. W zależności od kategorii
wybranych produktów, klienci mogą liczyć na rabaty systemowe sięgające 10%, 15%, a nawet 20% od ceny regularnej
poszczególnych elementów zestawu.

– Chcemy ułatwić naszym klientom wejście w nowy rok z nowoczesną technologią, ale zdejmujemy im z głowy problem,
co zrobić ze starym, często zepsutym sprzętem. To klasyczna sytuacja win-win. Klient zyskuje niższą cenę przy zakupie
kilku produktów, a my bierzemy na siebie odpowiedzialność za bezpieczną i zgodną z przepisami utylizację
elektroodpadów – mówi Maciej Dolega - Rzecznik Prasowy MediaMarkt Polska.

Omnichannel w służbie ekologii
Akcja obejmuje wszystkie sklepy stacjonarne Media Markt w Polsce w dniach 1–10 stycznia 2026 roku. Wychodząc
naprzeciw oczekiwaniom klientów cyfrowych, oferta dostępna jest również w sklepie internetowym mediamarkt.pl
oraz w aplikacji mobilnej (do 11 stycznia), pod warunkiem wyboru opcji odbioru osobistego w sklepie stacjonarnym.
To konieczne, aby dopełnić kluczowego warunku promocji – fizycznego oddania starego sprzętu do utylizacji.

Warto wiedzieć:
Akcja dotyczy szerokiego asortymentu (z wyłączeniem wybranych marek premium oraz produktów outletowych).
Promocja ma charakter wiązany – zniżka naliczana jest przy zakupie min. 2 produktów.
Bezpieczeństwo danych: Organizator przypomina klientom o konieczności usunięcia danych prywatnych z
oddawanych urządzeń (np. poprzez przywrócenie ustawień fabrycznych).

To doskonały moment, by przewietrzyć szuflady z nieużywanych kabli czy starych telefonów i zainwestować w
energooszczędne rozwiązania na lata.
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Więcej informacji oraz pełny regulamin akcji dostępny jest w sklepach Media Markt oraz na stronie mediamarkt.pl .
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